
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 2:52:01

hello@ddfu.org
+420 731 533677

CANON PIXMA PRO-200

Cena celkem: 13 539 Kč
 (bez DPH: 11 190 Kč)
Běžná cena: 14 893 Kč
Ušetříte: 1 354 Kč
Kód zboží: TISC9907
Part No.: 4280C009
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA PRO-200 – fototiskárna pro profíky i hobby fotografy

Tiskárna Canon PIXMA PRO-200 představuje ideální zařízení pro fotografy, kteří chtějí své snímky přenést na papír ve
vysoké kvalitě detailů a přesných barvách. Tento model obsahuje systém 8 inkoustů ChromaLife 100+, který se stará o
precizní reprodukci barev nebo hlubokou černou. Samozřejmostí je podpora bezokrajového tisku až do formátu A3+ pro
zajištění profesionálního vzhledu každé fotografie.

Díky zabudovanému LCD displeji je správa a ovládání tiskárny Canon PIXMA PRO-200 rychlé a intuitivní. Můžete
jednoduše kontrolovat hladinu inkoustu, provádět základní údržbu apod. Připojení je zajištěno buď bezdrátově pomocí Wi-Fi,
nebo skrze Ethernet. Díky integraci do Wi-Fi sítě můžete bezdrátově tisknout z chytrého mobilního zařízení. Fototiskárna
Canon PIXMA PRO-200 je navíc kompaktní a lehká, a tak se snadno vměstná i do menšího uměleckého studia nebo
ateliéru.



Canon PIXMA PRO-200

Profesionální fotografická tiskárna s 8barevným inkoustovým systémem pro dokonalou reprodukci uměleckých
děl.

Tiskárna formátu A3+ vybavená pokročilým 8barevným inkoustovým systémem ChromaLife 100+ s celkem 6 144
tryskami zajišťuje výjimečnou kvalitu tisku fotografií, uměleckých děl a grafiky. Díky kombinaci černého, šedého a světle
šedého inkoustu vytváří dokonalé přechody a jemné detaily v monochromatických fotografiích, zatímco standardní a
fotografické odstíny azurové a purpurové spolu se žlutou barvou zajišťují věrnou reprodukci barev.

S maximálním rozlišením 4 800 × 2 400 DPI a podporou bezokrajového tisku až do formátu A3+ (329 mm) nabízí tato
tiskárna výjimečnou flexibilitu pro profesionální fotografy a grafiky. Podporuje širokou škálu médií včetně fotografických
papírů, uměleckých papírů s gramáží až 380 g/m2 a specializovaných materiálů jako jsou nažehlovací fólie či potisknutelné
nálepky na nehty.

8barevný inkoustový systém ChromaLife 100+ s oddělenými zásobníky CLI-65
Profesionální kvalita tisku s rozlišením až 4 800 × 2 400 DPI
Bezokrajový tisk až do formátu A3+ (329 mm)
Podpora médií s gramáží až 380 g/m² a tloušťkou až 0,6 mm
Barevný 3,0" (7,5 cm) LCD displej pro snadné ovládání
Rychlý tisk fotografií formátu A3+ za přibližně 1 min 30 s
Všestranná konektivita: USB, Wi-Fi, Ethernet a podpora cloudového tisku
Kompatibilita s profesionálním softwarem Canon Professional Print & Layout
Podpora plug-inů pro Adobe Photoshop a Lightroom

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ inkoustu: ChromaLife 100+ (8 barev: Y/M/C/PC/PM/Gy/Bk/LGY)
Rozlišení tisku: 4 800 × 2 400 DPI
Rychlost tisku: fotografie A3+ přibližně 1 min 30 s (barevně)
Maximální formát tisku: A3+ (329 mm), délka až 990,6 mm
Podporovaná média: fotografické papíry, umělecké papíry, běžný papír, nažehlovací fólie
Gramáž papíru: až 380 g/m²
Konektivita: USB-B, Wi-Fi (IEEE802.11a/b/g/n), RJ-45 (10/100 Mb/s)
Podporované OS: Windows 10/8.1/7, macOS 10.12~11, Chrome OS
Rozměry 639 × 379 × 200 mm
Hmotnost: 14,1 kg


